

PRODUKTFAKTABLAD

RAW VEGAN SEMLA



Uppgiftslämnare	Gott by Malin AB
Varumärke	Unbakery
Produktsort	Bakverk
Produkt	RAW SEMLA
Storlek	100g

Ingredienser: cashew, dadlar, rissirap, mandel, kokosolja, glutenfria havregryn, kokossocker, kardemumma, vanilj, salt.

Alla ingredienser är certifierad ekologiska. Kan innehålla spår av nötskal.

Näring per 100g:

Energi 1998 kj/477 kcal.

Fett 30,95 g varav mättat fett 10,5 g.

Kolhydrat 42,71 g varav sockerarter 13,53 g.

Protein 10,31 g.

Salt 0,03 g.

Allergener

Gluten: Innehåller ej allergenet

Laktos: Innehåller ej allergenet

Sesam: Innehåller spår

Nötter: Innehåller allergenet

Ägg: Innehåller ej allergenet

Kontakt

hello@unbakery.se

08-266 264